Promodis (/3

Contre sep long wp-351 w origine
Rabewerk 27510305

Référence : P9O0O0OR10305

Longueur (mm)
Référence OEM
Epaisseur (mm)
Modele

Sens

Type

Hauteur (mm)
Types de produits
Montage sur marque
Origine/adaptable

Type de corps

Quantité dans conditionnement de vente

recherche WEB

550 mm

2751.03.05

12 mm
WP-351 W
Long reversible
Contre-sep
120 mm
CONTRE SEP
RABE

Origine

BP-320W | BP-321W | BP-325W | BP-330W | BP-331WS | BP-340W |
BP-341W | BP-350W,WS | BP-351W,WS

1

Charrue
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